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CaHkT-lMeTepbypr, LUTypMmaHckas ynuua, 11

522 000 #

CaHkT-lMNeTepbypr, LUTypmaHckasa ynumua, 11

Okpyr
CIMB, MockoBCKUiA paiioH
Ynuua
yavua LTypmaHckas
Odmc

Obwas nnowagb

500 Mm°
JeTanu obbvekTa
Tun coenkun
Cpato
Paspen
KomMepyeckas HeaABUXMMOCTb 35€ |
OnucaHue

ALMUHNCTPaTMBHOE 30aHKe PacnosioKeHo Ha

L A _ ’

TeppUTOPUM MHAYCTPMAJIbHOIO NapKa ¢ s w’*’%%% 9 .

Pa3BUTON UHPPACTPYKTYPOI 1 yA0BHbIMM - P 1

nogbesaHbIMY NyTamu. OTANYHas 3 5 i =

TPaHCMOPTHaA AOCTYMNMHOCTb - BCero 1 KM o 202 o e ey 3
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noByto YacTb ropofa u obnactu. Hanorosas: 23. o R o

JIndTel: HeT. BeHTunauna: EctecTBeHHas. R %
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KoHguumnoHnposaHue: CnanT-CUCTEMBI.
be3onacHoCTb: KpyrnocyTo4yHasa oxpaHa,
KoHTposb fgocTtyna, Cucrtema noXapoTyLLeHunn,
BuaoeoHabnoaeHue. Napkoska: HazemHas.
OnuncaHmne nomeweHuns: OducHbin 60K ¢


https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_moskovskiy/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/ulica_shturmanskaya/
https://spb.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

PeEMOHTOM 1 Mebenbio. MNpoBefeHbl BCe
HeobXxoAnMble KOMMYHWKAL MK - aBBTOHOMHOE
TennocHabxeHune, LeHTpabHble
3N1eKTPOCHab)XeHue, BOAOCHabXeHme 1
BOLOOTBEEHME, CUCTEMbI KOHTPOJIA AOCTYyNa,
BMAeoHabnaeHns, NPOTMBOMNOXKAPHON 3aLLNThl.
MnaHupoBKa: oTKpbITad. OpucHas oTaenka.
Mebenb. BbicoTa noToska: 3M. Tun
Hanoroobnoxenuns: C HOC. Kon-Bo
NMapKOBOYHbIX MecT: 6. JloT 81519-68




O R

35H

33

31

35E

24

28

23

11K

110
11%

11BR

11M
11H

1B
261

26x2 @ g

Mynkoeo

19 2202

21

1562

s
|

¥ .

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

TE

DK

18

T3
Su3
43
Ohed
i
g0 =14
af
o5

q
® Angerc SIHAeKc KapTol



